Об утверждении Положения о порядке проведения практики

Исп.: Цухишвили Н.Н., тел.+7-903-117-37-74

ИД 1546269

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

____________________________________ № _____________________

Об утверждении Положения

о порядке проведения практики

В целях реализации проведения практики и практической подготовки

студентов, осваивающих основные профессиональные образовательные

программы высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения практики и практической

подготовки студентов, осваивающих основные профессиональные

образовательные программы высшего образования (Приложение  к настоящему

приказу).

2. Отделу контроля и делопроизводства (Д.Д. Пановой) обеспечить

рассылку приказа и Положения проректору по учебной работе, деканам

факультетов/директорам институтов и заведующим кафедрами, руководителям

структурных подразделений, задействованных в организации образовательного

процесса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела практики Н.Н. Цухишвили.

Проректор по учебной

работе  Г.Х. Шарипзянова

1121-ОД22.11.2021